Appendix 1

LITERACY - S4 - LEVELS 4	, , , , ,									Imne	ovina Atta	inmant in	Litoroov	and Num	****									
										ımpı			Literacy		eracy									
											%:	achieving	at end of	S4										
				%Level 4	4 Literacy							%Level 5	Literacy							% Level 6	Literacy	'		
School	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	18/19
	М	VC	M	VC	М	VC	M	VC	М	VC	М	VC	M	VC	M	VC	М	VC	М	VC	М	VC	M	VC
Buckie High	94.7%	91.2%	95.7%	96.2%	90.0%	91.2%	96.8%	92.0%	76.0%	64.6%	82.1%	79.4%	85.0%	70.2%	81.5%	75.8%		ļ				ļ		!
Elgin Academy	93.4%	91.7%	94.6%	94.4%	89.6%	92.1%	88.2%	91.7%	70.7%	69.7%	86.8%	74.8%	67.8%	72.8%	75.9%	75.3%		İ						
Elgin High	84.4%	91.4%	85.3%	90.7%	89.6%	90.6%	88.9%	94.1%	62.3%	58.2%	63.7%	63.0%	60.4%	68.6%	62.0%	75.2%		l				l I		
Forres Academy	97.2%	93.0%	94.0%	95.2%	92.8%	94.1%	93.6%	91.8%	65.0%	75.6%	69.1%	79.5%	87.6%	79.4%	81.6%	75.3%								
Keith Grammar	97.6%	92.3%	94.8%	89.4%	90.1%	91.7%	98.7%	91.3%	84.3%	64.4%	64.6%	62.5%	62.0%	70.4%	77.3%	74.1%		ļ				ļ		
Lossiemouth High	96.5%	94.6%	95.8%	94.3%	85.9%	94.3%	83.9%	93.4%	69.6%	75.0%	65.3%	75.0%	65.7%	73.5%	64.5%	77.6%		į				į		
Milne's High	93.1%	88.3%	94.0%	91.5%	96.1%	90.8%	90.7%	92.3%	52.5%	60.1%	74.6%	69.0%	77.9%	67.3%	73.3%	75.7%						l I		
Speyside High	69.9%	90.8%	92.1%	95.7%	82.2%	93.1%	85.1%	91.9%	45.8%	68.1%	72.4%	79.7%	45.6%	75.3%	35.8%	73.4%								
Moray	91.8%	91.7%	93.4%	93.7%	89.7%	92.3%	90.8%	92.3%	66.7%	67.4%	73.4%	73.5%	70.8%	72.9%	71.5%	75.4%	0.0%	0.03%	0.0%	0.13%	0.11%	0.13%	0.0%	0.17%
National	91.	.0%	92	.4%	91	.0%	90.	.6%	65	.6%	70	.3%	70	.5%	71.	.8%	0.0	3%	0.1	6%	0.1	12%	0.1	16%

NUMERACY - S4 - LEVEL	S 4 /5 /6																							
										lmpr	oving Atta	inment in	Literacy	and Nume	eracy									
											%:	achieving	at end of	S4			_							
			,	% Level 4	Numerac	у					,	% Level 5	Numerac	y					,	% Level 6	Numerac	у		
School	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	2018	3/19
	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	M	VC	М	۷C
Buckie High	76.7%	85.8%	75.2%	92.5%	76.4%	86.4%	80.7%	87.7%	29.3%	54.4%	48.7%	65.1%	33.6%	54.1%	34.7%	61.4%				ļ			ļ	
Elgin Academy	82.8%	87.8%	78.3%	90.4%	66.4%	88.0%	78.0%	86.8%	40.9%	56.3%	47.0%	59.5%	41.2%	57.5%	53.3%	62.0%								i
Elgin High	78.7%	86.0%	79.4%	86.4%	83.0%	85.5%	87.0%	86.9%	35.3%	47.2%	37.3%	49.5%	43.4%	52.8%	47.2%	58.7%				<u> </u>			j	
Forres Academy	77.6%	91.4%	75.8%	92.2%	78.4%	90.9%	74.5%	88.6%	44.1%	63.8%	47.7%	67.7%	45.1%	60.7%	51.1%	63.6%								
Keith Grammar	89.2%	86.3%	91.7%	83.9%	77.5%	84.5%	97.3%	91.3%	51.8%	50.6%	47.9%	51.4%	38.0%	51.7%	58.7%	59.6%				ļ			ļ	
Lossiemouth High	93.0%	93.0%	91.6%	91.4%	90.9%	89.7%	81.7%	89.0%	59.1%	63.9%	53.7%	63.2%	63.2%	63.7%	57.0%	63.0%							i	1
Milne's High	87.1%	83.2%	85.1%	88.1%	75.3%	88.1%	66.7%	87.9%	57.4%	47.3%	53.7%	56.9%	41.6%	49.4%	49.3%	61.2%				i				
Speyside High	80.7%	88.0%	85.5%	92.1%	86.7%	89.9%	89.6%	87.3%	30.1%	55.2%	48.7%	65.1%	48.9%	57.4%	64.2%	57.5%							· ·	
Moray	82.6%	87.8%	81.7%	90.0%	77.7%	88.1%	80.9%	87.8%	42.7%	55.4%	47.7%	60.3%	43.8%	56.4%	50.9%	61.2%	0.10%	0.15%	0.12%	0.10%	0.21%	0.04%	0.0%	0.09%
National	86.	.1%	87	.6%	85.	.8%	85.	.5%	52	.5%	56	.3%	53.	.0%	57	.4%	0.0	8%	0.0	06%	0.0	6%	0.0	8%

									I	mprovir	ng Attair	nmentir	Literac	y and N	lumerac	у								
										% achie	ving at	end of S	S5 (base	d on S5	cohort)								
			· ·	% Level 4	4 Literac	у					Ç	% Level !	Literac	у					q	% Level 6	Literac	/		
School	201	5/16	201	6/17	201	7/18	2018	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19
	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	М	VC	M	VC	M	VC	М	VC
Buckie High	97.6%	96.2%	96.1%	94.5%	97.1%	97.9%	98.3%	96.0%	91.1%	83.7%	85.2%	82.5%	94.2%	91.2%	93.1%	87.9%	54.5%	50.8%	47.7%	52.5%	60.2%	67.7%	55.2%	57.5%
Elgin Academy	98.0%	97.4%	97.1%	96.6%	97.3%	97.8%	92.9%	95.9%	93.4%	88.7%	88.2%	87.8%	93.8%	90.3%	87.8%	88.1%	68.2%	59.3%	61.8%	58.9%	70.6%	65.1%	54.3%	58.3%
Elgin High	97.6%	96.9%	91.7%	94.8%	92.8%	95.2%	95.0%	97.0%	85.7%	84.4%	77.1%	80.1%	72.3%	78.9%	77.5%	86.4%	50.0%	49.2%	43.8%	48.0%	51.8%	49.0%	41.3%	54.3%
Forres Academy	95.4%	97.2%	96.8%	98.1%	93.8%	96.7%	97.6%	97.8%	85.5%	87.6%	81.5%	90.3%	78.3%	88.5%	92.8%	92.1%	54.6%	60.4%	53.2%	60.7%	53.5%	63.1%	60.8%	61.8%
Keith Grammar	96.9%	94.0%	100.0%	96.5%	95.4%	96.5%	96.1%	96.3%	81.5%	78.8%	88.4%	85.4%	84.6%	85.7%	80.4%	87.8%	50.8%	48.6%	63.8%	52.9%	47.7%	58.0%	29.4%	54.3%
Lossiemouth High	97.9%	97.5%	98.9%	97.9%	98.8%	98.2%	97.5%	96.8%	89.3%	90.4%	85.9%	89.2%	86.8%	91.0%	86.1%	90.4%	45.2%	61.8%	46.7%	60.9%	53.0%	65.2%	55.7%	64.4%
Milne's High	100%	97.2%	96.3%	96.8%	96.1%	98.7%	98.5%	97.9%	88.4%	83.8%	85.2%	84.2%	88.2%	84.5%	89.2%	89.1%	42.1%	51.0%	37.0%	53.0%	58.8%	61.2%	52.3%	58.9%
Speyside High	92.0%	96.4%	90.6%	97.2%	93.9%	97.0%	93.2%	97.5%	74.7%	81.9%	78.1%	88.1%	83.3%	88.0%	81.4%	90.0%	37.3%	53.5%	46.9%	58.9%	63.6%	65.3%	45.8%	59.2%
Moray	97.0%	96.8%	96.1%	96.5%	95.7%	97.2%	95.9%	96.8%	87.2%	85.6%	84.1%	86.1%	85.7%	87.9%	87.3%	89.0%	52.3%	55.2%	51.1%	56.0%	58.4%	62.4%	51.8%	58.8%
National	96.	3%	96.	.5%	96.	.6%	96.	1%	84.	.0%	86.	.1%	86.	.5%	86.	4%	52.	5%	55.	7%	59.	0%	54.	7%

NUMERACY- S5 (BAS	ED ON S5) - LEVEL	S 4 /5 /6																					
									I	mprovir	ng Attair	nmentin	Literac	y and N	lumerac	y								
										% achie	ving at	end of S	S5 (base	d on S	5 cohort)								
			%	Level 4	Numera	су					%	Level 5	Numera	су					%	Level 6	Numera	су		
School	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	2018	8/19
	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	М	VC	M	VC	M	VC	М	VC	M	VC	М	VC	M	VC	М	٧C
Buckie High	91.1%	93.6%	82.8%	93.1%	86.4%	95.0%	94.8%	94.1%	54.5%	72.3%	49.2%	72.4%	63.1%	77.2%	63.8%	75.5%	22.8%	28.3%	17.2%	28.8%	20.4%	32.7%	12.9%	29.2%
Elgin Academy	96.0%	96.0%	91.2%	93.9%	93.8%	95.9%	82.7%	94.4%	81.5%	76.7%	64.1%	75.4%	67.1%	77.7%	61.9%	74.9%	36.4%	31.5%	25.9%	32.0%	32.2%	35.6%	21.3%	30.7%
Elgin High	91.7%	93.2%	87.5%	91.7%	86.8%	92.7%	91.3%	95.1%	61.9%	68.8%	60.4%	66.8%	56.6%	65.2%	61.3%	73.0%	16.7%	22.7%	24.0%	23.8%	16.9%	23.9%	26.3%	26.8%
Forres Academy	81.6%	95.3%	95.5%	95.3%	83.7%	94.8%	90.4%	96.2%	59.2%	77.5%	63.7%	78.6%	64.3%	77.0%	67.2%	79.4%	21.1%	30.3%	16.9%	34.4%	25.6%	33.0%	25.6%	31.5%
Keith Grammar	86.2%	89.9%	100.0%	93.8%	98.5%	93.4%	90.2%	94.3%	67.7%	66.8%	78.3%	73.9%	66.2%	68.0%	58.8%	74.3%	29.2%	26.6%	39.1%	28.3%	35.4%	26.5%	19.6%	26.1%
Lossiemouth High	100.0%	95.6%	96.7%	94.9%	98.8%	94.6%	92.4%	95.6%	73.1%	78.1%	79.4%	80.3%	84.3%	78.0%	79.8%	79.0%	28.0%	34.2%	28.3%	37.4%	27.7%	35.1%	22.8%	32.3%
Milne's High	92.6%	93.8%	93.8%	92.7%	92.2%	93.7%	92.3%	95.7%	79.0%	69.7%	67.9%	71.5%	58.8%	73.9%	64.6%	72.3%	17.9%	27.1%	24.7%	26.4%	37.3%	32.0%	29.2%	29.2%
Speyside High	93.3%	92.0%	87.5%	95.0%	98.5%	95.3%	98.3%	97.0%	74.7%	81.9%	78.1%	88.1%	83.3%	88.0%	81.4%	90.0%	37.3%	53.5%	46.9%	58.9%	63.6%	65.3%	45.8%	59.2%
Moray	91.3%	94.1%	89.9%	93.8%	91.5%	94.6%	90.2%	95.1%	68.3%	73.2%	65.2%	74.6%	67.4%	74.8%	66.1%	75.8%	24.5%	29.0%	23.8%	30.6%	28.5%	32.3%	22.2%	29.6%
National	93.	0%	93	.3%	93.	.7%	93.	6%	70	.8%	72.	.9%	72	.4%	71.	.8%	27.	6%	29.	.5%	29.	.6%	26.9	9%

									I	mprovii	ng Attair	mentin	Literac	y and N	lumerac	y								
									(% achie	ving at	end of S	66 (base	d on Se	cohort)								
			(% Level 4	4 Literac	у					o,	% Level 5	Literacy	y					o,	% Level 6	Literac	у		
School	201	5/16	201	6/17	201	7/18	2018	B/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	2018	8/19
	M	VC	M	VC	M	VC	M	vc	M	VC	M	VC	М	VC	М	VC	М	VC	M	VC	M	VC	М	٧C
Buckie High	95.5%	95.4%	94.5%	96.9%	94.2%	96.7%	98.2%	98.4%	92.5%	90.2%	93.2%	93.3%	94.2%	94.9%	98.2%	96.4%	67.2%	69.4%	72.6%	76.6%	72.5%	81.3%	83.9%	83.6%
Elgin Academy	100.0%	99.0%	99.0%	99.0%	99.1%	98.4%	97.3%	98.2%	100.0%	95.4%	98.1%	97.4%	95.3%	96.5%	94.6%	96.6%	83.1%	78.9%	88.4%	82.7%	84.9%	80.1%	81.3%	82.1%
Elgin High	94.5%	97.7%	95.8%	97.9%	93.9%	98.2%	95.1%	98.5%	91.8%	94.1%	93.8%	93.5%	87.8%	95.9%	92.7%	95.4%	82.2%	75.8%	79.2%	78.1%	73.5%	78.4%	75.6%	74.4%
Forres Academy	99.1%	98.6%	97.0%	99.3%	96.3%	95.6%	97.2%	97.9%	99.1%	97.0%	96.0%	97.6%	96.3%	94.2%	93.1%	95.6%	68.8%	82.1%	78.2%	82.6%	79.0%	80.1%	76.4%	82.8%
Keith Grammar	100.0%	98.2%	100.0%	99.3%	100.0%	98.2%	97.7%	99.6%	100.0%	95.0%	100.0%	96.3%	95.6%	94.0%	97.7%	97.7%	82.1%	80.0%	85.2%	76.7%	86.7%	75.3%	77.3%	84.3%
Lossiemouth High	100.0%	99.3%	100.0%	99.5%	100.0%	99.4%	95.9%	98.8%	96.5%	96.7%	98.3%	98.3%	98.2%	98.0%	93.9%	96.9%	68.4%	86.3%	69.5%	85.9%	75.9%	88.9%	77.6%	82.5%
Milne's High	100%	98.8%	100%	98.6%	94.1%	98.4%	96.6%	99.0%	97.5%	96.3%	98.0%	96.0%	94.1%	96.3%	96.6%	97.2%	67.5%	76.0%	82.0%	80.6%	82.4%	81.0%	93.1%	82.1%
Speyside High	97.6%	96.9%	97.4%	99.5%	97.6%	99.0%	100.0%	98.1%	85.7%	93.6%	94.9%	98.2%	95.1%	97.6%	97.6%	95.7%	54.8%	76.7%	71.8%	84.6%	65.9%	83.9%	81.0%	85.0%
Moray	98.3%	98.1%	97.8%	98.7%	97.0%	97.8%	97.3%	98.5%	96.1%	94.9%	96.4%	96.4%	94.8%	95.9%	95.3%	96.4%	73.0%	78.4%	78.8%	81.3%	78.4%	81.0%	80.2%	82.2%
National	98.	.4%	98	.5%	98.	5%	98.	5%	95.	.0%	95.	8%	96.	3%	96.	.1%	76.	4%	78.	.6%	80.	5%	79.	.6%

NUMERACY- S6 (BAS	SED ON SE) - LEVEL	S 4 /5 /6																					
									I	mprovir	ng Attair	nmentin	Literac	y and N	lumerac	у								
										% achie	ving at	end of S	66 (base	d on Se	cohort)								
			%	Level 4	Numera	су					%	Level 5	Numera	су					%	Level 6	Numera	су		
School	201	5/16	201	6/17	201	7/18	2018	B/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	5/16	201	6/17	201	7/18	2018	8/19
	M	VC	M	VC	М	VC	М	VC	М	VC	M	VC	М	VC	M	VC	M	VC	М	VC	М	VC	М	VC
Buckie High	92.5%	93.9%	94.5%	96.0%	92.8%	95.9%	96.4%	96.4%	70.2%	81.0%	71.2%	87.1%	76.8%	87.8%	82.1%	87.7%	32.8%	38.2%	34.3%	41.6%	37.7%	47.8%	41.1%	40.9%
Elgin Academy	96.6%	97.5%	96.1%	98.5%	93.4%	97.5%	95.5%	97.6%	89.8%	87.6%	87.4%	88.6%	78.3%	87.0%	81.3%	89.4%	52.5%	44.9%	48.5%	45.9%	41.5%	47.1%	42.9%	45.9%
Elgin High	93.2%	95.3%	93.8%	95.8%	91.8%	96.5%	92.7%	97.3%	86.3%	82.6%	85.4%	83.5%	87.8%	85.1%	92.7%	82.0%	39.7%	38.6%	35.4%	40.4%	46.9%	41.4%	39.0%	32.7%
Forres Academy	97.3%	97.3%	95.1%	97.9%	91.4%	95.1%	95.8%	97.5%	81.3%	87.4%	78.2%	89.8%	82.7%	87.3%	87.5%	88.1%	42.0%	49.6%	31.7%	45.3%	28.4%	47.7%	36.1%	43.5%
Keith Grammar	100.0%	97.1%	96.3%	98.2%	100.0%	97.1%	97.7%	98.2%	96.4%	85.0%	88.9%	90.7%	95.6%	82.4%	88.6%	85.2%	32.1%	45.0%	59.3%	43.7%	53.3%	37.6%	54.6%	39.3%
Lossiemouth High	100.0%	97.9%	100.0%	98.5%	98.2%	99.1%	93.9%	97.4%	87.7%	90.4%	94.9%	90.5%	96.3%	93.7%	89.8%	88.0%	42.1%	49.5%	44.1%	52.9%	48.2%	53.0%	44.9%	45.5%
Milne's High	97.5%	97.0%	96.0%	97.4%	94.1%	97.7%	93.1%	98.6%	87.5%	83.8%	94.0%	87.2%	76.5%	86.7%	82.8%	89.0%	42.5%	46.5%	30.0%	42.6%	39.2%	41.8%	51.7%	44.5%
Speyside High	95.2%	94.5%	97.4%	98.5%	97.6%	97.6%	100.0%	97.9%	85.7%	93.6%	94.8%	98.2%	95.1%	97.6%	97.6%	95.7%	45.2%	36.7%	35.9%	44.1%	31.7%	49.0%	59.5%	48.3%
Moray	96.3%	96.5%	96.0%	97.6%	94.4%	96.9%	95.7%	97.5%	85.1%	85.5%	84.8%	88.5%	84.3%	87.4%	86.7%	87.7%	42.6%	44.2%	39.0%	44.9%	40.1%	46.1%	44.7%	43.1%
National	96.	4%	97.	.2%	97.	.2%	97.	4%	84	.5%	86.	6%	86.	9%	86.	5%	42.	.9%	41.	.8%	43.	4%	41./	.5%

S4																								
					•			•		In	nprovi	ng Atta	ainmer	nt for A	AII									
									1	Averaç	je Cor	nplime	ntary ⁻	Tariff S	Scores	;								
			201	5/16					201	6/17					201	7/18					201	8/19		
School	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20
	M	VC	M	VC	M	VC	М	VC	M	VC	М	VC	M	VC	M	VC	М	VC	M	VC	M	VC	М	VC
Buckie High	91	112	289	312	417	425	119	159	315	347	407	430	126	103	297	312	425	426	139	117	297	326	414	429
Elgin Academy	118	116	302	326	419	426	145	137	330	334	418	430	91	109	304	323	424	428	89	106	306	325	420	430
Elgin High	70	104	262	291	403	422	57	100	274	298	396	420	86	103	285	308	423	426	75	123	283	319	423	427
Forres Academy	113	139	295	342	408	431	76	155	288	349	414	431	104	140	303	338	420	430	90	114	299	332	417	429
Keith Grammar	173	116	323	309	418	422	94	97	281	305	418	423	87	108	236	309	382	422	140	111	306	319	433	425
Lossiemouth High	111	151	296	345	413	428	120	140	309	342	421	430	67	138	276	337	410	431	36	123	266	335	412	427
Milne's High	136	94	317	295	430	419	120	108	308	314	416	432	110	100	297	305	425	425	114	120	307	328	467	424
Speyside High	98	108	275	320	432	426	152	161	341	346	469	430	102	120	281	327	439	431	88	117	270	321	436	430
Moray	109	116	296	319	419	426	104	131	308	332	421	429	96	115	291	322	423	428	94	115	295	326	426	428

S5 (based on S5 cor	nort)																							
										In	nprovi	ng Atta	ainmer	nt for A	Ali									
									1	Averaç	ge Cor	nplime	ntary	Tariff S	Scores	3								
			201	5/16					201	6/17					20 1	7/18					2018	8/19		
School	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%
	M	VC	M	VC	M	VC	M	٧C	М	VC	M	VC	M	٧C	M	VC	M	٧C	M	VC	M	VC	M	VC
Buckie High	208	193	517	577	954	953	152	171	489	570	894	959	220	242	546	658	881	982	208	192	481	612	876	980
Elgin Academy	292	236	684	636	1004	976	188	205	617	625	993	975	237	228	649	653	975	983	166	187	554	614	960	977
Elgin High	195	188	491	547	905	948	118	165	496	532	914	952	93	155	4878	513	885	946	127	196	545	585	989	971
Forres Academy	160	222	612	637	961	971	146	235	545	646	942	976	100	212	563	634	955	977	184	231	606	640	955	982
Keith Grammar	129	151	489	554	836	955	235	199	569	577	906	954	170	193	575	577	971	932	167	182	409	588	777	963
Lossiemouth High	201	242	569	654	956	977	199	229	561	662	929	987	211	253	570	659	915	982	147	217	495	673	949	992
Milne's High	227	202	535	572	895	958	219	193	565	571	948	950	170	200	614	627	951	980	180	200	578	604	942	971
Speyside High	218	177	576	585	975	970	177	212	533	634	932	972	286	222	658	652	1002	973	170	219	520	592	946	956
Moray	203	204	573	603	959	966	173	198	552	605	947	969	172	210	588	628	951	974	170	201	532	617	950	977
National	18	89	5	B 0	96	62	19	94	58	89	9	65	19	92	59	95	96	65	17	75	57	74	9(66

S6 (based on S6 coh	ort)																							
										lr	nprovi	ng Atta	ainmeı	nt for A	4 11									
										Avera	ge Cor	nplime	ntary	Tariff S	Scores	;								
			201	5/16					201	6/17					20 1	7/18					2018	8/19		
School	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	le 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%	Lowe	st 20%	Middl	e 60%	Highe	st 20%
	M	٧C	M	٧C	M	VC	М	VC	M	۷C	M	VC	М	VC	М	VC	М	VC	M	VC	M	VC	M	VC
Buckie High	352	265	835	805	1304	1304	257	333	790	866	1372	1333	306	366	844	913	1360	1404	383	395	912	908	1257	1400
Elgin Academy	434	400	906	881	1510	1369	504	418	996	920	1489	1403	406	383	1009	908	1475	1423	362	406	877	914	1358	1380
Elgin High	289	336	823	843	1209	1314	310	354	830	873	1283	1393	266	347	894	854	1328	1372	289	340	876	813	1324	1357
Forres Academy	442	445	1003	910	1436	1366	454	443	976	918	1438	1401	348	355	908	919	1370	1396	364	375	961	901	1382	1387
Keith Grammar	425	388	715	876	1155	1372	305	387	776	875	956	1360	392	348	849	848	1164	1334	428	411	889	874	1420	1359
Lossiemouth High	309	469	862	953	1351	1408	400	492	878	962	1327	1423	546	523	886	996	1380	1464	382	403	799	918	1294	1408
Milne's High	424	399	944	906	1323	1369	548	371	892	893	1285	1393	371	394	955	891	1413	1353	387	433	942	920	1223	1420
Speyside High	323	359	860	889	1324	1356	423	463	894	935	1256	1393	407	442	759	946	1323	1370	576	402	876	923	1344	1424
Moray	380	380	892	884	1390	1359	399	408	908	909	1384	1391	376	386	908	912	1390	1398	387	392	900	900	1352	1390
National	30	60	8	58	13	58	3(68	8	71	13	62	37	76	88	30	13	75	35	58	86	67	13	65

Breadth and depth -	S4 (Level	l 5)																						
S4 (Level 5)																								
										Ex	aminati	on Res	ults wit	hin SC	QF									
									Percer	ntage of	the re	levant S	Septem	ber S4	roll ach	ieving:								
		1 or m	ore @ L	evel 5 o	r better			3 or mo	ore @ L	evel 5 o	better			5 or m	ore @ Lo	evel 5 oı	better			6 or m	ore @ Le	evel 5 o	r better	
			by en	d of S4					by en	d of S4					by end	d of S4					by end	d of S4		
School	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	6/17	201	7/18	2018	8/19
	M	VC	М	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	vc	M	vc	M	VC	M	VC	M	vc	M	VC	M	VC
Buckie High	91.5%	89.5%	90.7%	82.9%	94.4%	86.9%	72.7%	72.8%	70.0%	66.2%	72.6%	71.4%	38.5%	54.7%	38.6%	48.5%	42.7%	54.5%	24.8%	42.5%	23.6%	38.3%	25.8%	43.6%
Elgin Academy	89.2%	86.9%	85.3%	83.9%	83.6%	84.8%	70.5%	70.0%	65.4%	69.2%	66.2%	70.1%	51.2%	51.8%	45.5%	52.5%	47.7%	54.4%	34.3%	40.1%	32.2%	42.3%	32.3%	46.0%
Elgin High	73.5%	78.9%	76.4%	82.1%	76.9%	86.0%	54.9%	58.3%	59.4%	64.3%	59.3%	69.5%	33.3%	39.4%	38.7%	49.7%	37.0%	51.0%	2.0%	30.5%	29.3%	38.0%	28.7%	41.3%
Forres Academy	73.2%	88.5%	86.3%	89.1%	83.0%	86.7%	54.4%	75.0%	67.3%	75.0%	65.3%	71.8%	39.6%	56.5%	43.1%	57.6%	39.0%	55.6%	28.9%	43.6%	29.4%	45.2%	29.1%	46.1%
Keith Grammar	75.0%	78.4%	73.2%	82.8%	86.7%	85.3%	53.1%	59.2%	46.5%	66.5%	66.7%	68.8%	38.5%	41.2%	28.2%	48.0%	48.0%	52.7%	25.0%	30.5%	15.5%	35.5%	41.3%	42.3%
Lossiemouth High	81.1%	85.8%	75.8%	88.0%	78.5%	86.9%	63.2%	71.0%	60.6%	72.4%	55.9%	74.7%	46.3%	53.8%	38.4%	57.3%	39.8%	58.2%	34.7%	42.1%	27.3%	46.4%	30.1%	47.5%
Milne's High	80.6%	80.8%	83.1%	81.3%	80.0%	86.0%	61.2%	61.9%	64.9%	63.9%	64.0%	71.5%	40.3%	44.8%	45.5%	47.0%	52.0%	56.8%	35.8%	34.3%	36.4%	38.7%	36.0%	45.9%
Speyside High	90.8%	89.0%	81.1%	86.4%	82.1%	86.3%	75.0%	73.0%	57.8%	69.8%	56.7%	68.4%	54.0%	55.1%	42.2%	54.6%	32.8%	53.9%	40.8%	42.5%	26.7%	42.7%	19.4%	41.9%
Moray	81.9%	85.2%	82.8%	84.8%	83.5%	86.1%	63.1%	68.4%	63.0%	68.9%	64.1%	70.8%	42.9%	50.3%	41.0%	52.3%	42.7%	54.6%	28.0%	38.8%	28.2%	41.4%	30.3%	44.6%
National	82.	.6%	82	.2%	83.	1%	64.	0%	64	.9%	66.	.2%	46.	0%	48.	.4%	49.	8%	35.	1%	38.	.0%	40.	.0%

S5 (based on S5 coh	ort) - Leve	l 6																
							E	xaminat	ion Res	ults witl	nin SCQ	F						
						Perce	entage d	of the re	levant S	Septemb	oer S5 r	oll achie	ving:					
		1+	@ Level	6 or bet	ter			3+	@ Level	6 or bet	ter			5+	@ Leve	6 or bet	ter	
			by end	d of S5					by end	d of S5					by end	d of S5		
School	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	6/17	201	7/18	201	8/19
	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC	M	VC
Buckie High	59.4%	64.2%	67.0%	77.3%	64.7%	74.0%	29.7%	42.7%	35.0%	54.0%	32.8%	52.4%	8.6%	22.1%	12.6%	26.5%	10.3%	29.0%
Elgin Academy	66.5%	71.3%	78.1%	75.1%	67.0%	73.6%	50.6%	49.2%	52.1%	53.4%	45.2%	53.4%	24.1%	25.5%	27.4%	27.9%	23.4%	29.6%
Elgin High	59.4%	60.8%	54.2%	60.0%	57.5%	71.4%	38.5%	39.5%	31.3%	35.9%	41.3%	48.9%	13.5%	18.7%	13.3%	18.1%	21.3%	25.5%
Forres Academy	63.7%	74.5%	66.7%	71.1%	72.8%	78.4%	41.9%	51.5%	45.0%	51.3%	51.2%	55.6%	16.9%	26.6%	18.6%	26.5%	20.8%	29.0%
Keith Grammar	68.1%	68.6%	66.2%	66.3%	45.1%	71.8%	42.0%	45.1%	38.5%	45.5%	33.3%	49.4%	14.5%	19.4%	20.0%	18.8%	5.9%	24.7%
Lossiemouth High	69.6%	74.8%	69.9%	77.1%	59.5%	77.5%	45.7%	53.3%	47.0%	53.9%	39.2%	61.7%	15.2%	30.0%	18.1%	28.9%	21.5%	32.9%
Milne's High	60.5%	67.2%	68.6%	71.6%	67.7%	74.2%	43.2%	43.2%	52.9%	50.6%	47.7%	52.2%	22.2%	19.4%	27.5%	27.5%	32.3%	28.3%
Speyside High	67.2%	71.7%	86.4%	75.5%	61.0%	76.4%	37.5%	51.3%	54.6%	52.1%	40.7%	49.0%	12.5%	23.9%	27.3%	27.7%	18.6%	22.7%
Moray	64.1%	69.4%	69.8%	72.2%	64.0%	74.7%	41.6%	47.1%	44.5%	50.2%	42.4%	53.3%	16.5%	23.6%	20.4%	25.6%	19.8%	28.4%
National	68	.2%	69.	4%	70.	.2%	45.	.2%	46.	5%	48.	5%	22.	3%	23.	2%	25.	.2%

S6 (based on S6 cohe	ort) - Leve	16/7																
							Е	xaminat	ion Res	ults witl	nin SCQ	:F						
						Perce	entage o	of the re	levant S	Septemb	oer S6 r	oll achie	ving:					
		3+	@ Level	6 or bet	ter			5+	@ Leve	6 or bet	ter			1+	@ Level	7 or bet	ter	
			by end	d of S6					by end	d of S6					by end	d of S6		
School	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	6/17	201	7/18	201	8/19	201	6/17	201	7/18	201	8/19
	M	VC	М	VC	M	VC	М	VC	М	VC	M	VC	М	VC	M	VC	M	VC
Buckie High	54.8%	70.7%	68.1%	75.2%	73.2%	77.9%	43.8%	51.9%	46.4%	56.1%	48.2%	57.0%	38.4%	33.7%	36.2%	40.3%	51.8%	39.5%
Elgin Academy	83.5%	75.7%	84.9%	74.8%	77.7%	79.8%	64.1%	58.7%	67.9%	56.2%	54.5%	60.1%	43.7%	37.4%	50.9%	41.0%	36.6%	38.1%
Elgin High	70.8%	71.7%	79.6%	71.4%	73.2%	71.0%	47.9%	51.7%	61.2%	49.2%	58.5%	48.1%	33.3%	36.7%	32.7%	32.5%	29.3%	29.8%
Forres Academy	83.2%	76.7%	74.1%	74.7%	79.2%	76.1%	62.4%	57.9%	48.2%	57.7%	63.9%	57.4%	47.5%	37.9%	38.3%	41.4%	43.1%	39.7%
Keith Grammar	66.7%	72.2%	68.9%	67.3%	75.0%	77.3%	55.6%	51.1%	55.6%	49.8%	59.1%	56.1%	3.7%	34.8%	37.8%	34.4%	40.9%	32.5%
Lossiemouth High	74.6%	80.7%	88.9%	85.0%	71.4%	78.8%	55.9%	61.0%	48.2%	68.0%	44.9%	59.8%	37.3%	42.5%	35.2%	47.2%	30.6%	38.6%
Milne's High	84.0%	75.4%	72.6%	75.1%	86.2%	79.3%	54.0%	54.2%	58.8%	56.1%	69.0%	58.3%	36.0%	34.0%	47.1%	34.5%	37.9%	37.9%
Speyside High	84.6%	76.7%	61.0%	79.8%	90.5%	81.9%	71.8%	60.8%	39.0%	60.7%	66.7%	61.4%	20.5%	40.8%	26.8%	42.0%	26.2%	40.2%
Moray	76.2%	75.2%	76.0%	75.4%	77.8%	78.0%	57.4%	56.5%	54.4%	56.8%	57.1%	57.7%	37.2%	37.3%	39.7%	39.6%	37.8%	37.5%
National	71.	5%	72.	.7%	74.	0%	52.	5%	53.	.6%	54.	.7%	34.	.6%	36.	.4%	35.	.0%